
 
 

 Classificació  : XIII TROFEU CARLOS FERRAN                                          

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 09/09/23 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  42.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     145 RUEPP,Martin         MA-50  RRC DIESSENHOFEN           01:23:49           

   2     484 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:23:49           mt. 

   3     926 ASTIZ,Sergio         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:23:49           mt. 

   4     473 DE MIGUEL,Ricard     MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:23:49           mt. 

   5     381 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:52        3 seg. 

   6     332 BETI,Roberto         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:52        3 seg. 

   7     363 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:52        3 seg. 

   8     378 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:23:52        3 seg. 

   9     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:23:52        3 seg. 

  10     256 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:52        3 seg. 

  11     443 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                   01:23:52        3 seg. 

  12     334 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:52        3 seg. 

  13     449 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         01:23:52        3 seg. 

  14     427 DE,Edgard            MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:52        3 seg. 

  15     418 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:52        3 seg. 

  16     327 GIMENEZ,Javier       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:23:52        3 seg. 

  17     439 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:23:52        3 seg. 

  18     365 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT               01:23:52        3 seg. 

  19     512 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:23:52        3 seg. 

  20     348 VAN,Geert            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:52        3 seg. 

  21     254 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:25:31     1:42 min. 

  22     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:25:45     1:56 min. 

  23     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:25:45     1:56 min. 

  24     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:25:45     1:56 min. 

  25     686 GARRIDO,Oscar        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:25:45     1:56 min. 

  26     467 GINE,Javier          MA-40  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU  01:25:45     1:56 min. 

  27     287 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:25:45     1:56 min. 

  28     279 GOMEZ,Antonio        MA-40  FEMEQUIP                   01:25:45     1:56 min. 

  29     419 SARMIENTO,Juan josé  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:25:45     1:56 min. 

  30     362 COLOMÉ,Victor        MA-40  BIKESTOCKS                 01:25:45     1:56 min. 

  31     475 PELLICER,Miquel      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:25:45     1:56 min. 

  32     318 FERNANDEZ,Mariano    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:25:45     1:56 min. 

  33     459 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:25:45     1:56 min. 

  34     518 MARTINEZ,Javier      MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:25:45     1:56 min. 

  35      60 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:25:45     1:56 min. 

  36     372 POY,Juan josé        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:25:45     1:56 min. 

  37     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:25:45     1:56 min. 

  38     399 CASANOVA,Arnau       MA-30  NESTLE GIRONA CLUB         01:25:45     1:56 min. 

  39     355 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:25:45     1:56 min. 

  40      46 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:28:10    a 1 volta  

  41     435 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:28:35    a 1 volta  

  42     282 DOMINGUEZ,Josep Orio MA-30  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:33:38    a 3 voltes  

  43     705 TORRELL,Raquel       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:34:13    a 3 voltes  

  44     472 PORTA,Marc           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:35:02    a 3 voltes  

  45     933 RUIZ,Brian           MA-30  RIUDECOLS CLUB BICICLETA   01:38:29    a 4 voltes  

  46     768 TORNER,Elena         F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:45:34    a 6 voltes  

  47     779 AGELL,Georgina       F-ELI  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB  01:53:05    a 8 voltes  

 

 Corredors classificats : 47 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     484 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:23:49           mt. 

   2     926 ASTIZ,Sergio         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:23:49           mt. 

   3     332 BETI,Roberto         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:52        3 seg. 

   4     334 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:52        3 seg. 

   5     427 DE,Edgard            MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:52        3 seg. 

   6     327 GIMENEZ,Javier       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:23:52        3 seg. 

   7     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:25:45     1:56 min. 

   8     318 FERNANDEZ,Mariano    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:25:45     1:56 min. 

   9     459 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:25:45     1:56 min. 

  10     399 CASANOVA,Arnau       MA-30  NESTLE GIRONA CLUB        01:25:45     1:56 min. 

  11     282 DOMINGUEZ,Josep Orio MA-30  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:33:38    a 3 voltes  

  12     933 RUIZ,Brian           MA-30  RIUDECOLS CLUB BICICLETA  01:38:29    a 4 voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     473 DE MIGUEL,Ricard     MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:23:49           mt. 

   2     381 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:52        3 seg. 

   3     363 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:52        3 seg. 

   4     378 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:23:52        3 seg. 

   5     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:23:52        3 seg. 

   6     256 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:52        3 seg. 

   7     443 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                  01:23:52        3 seg. 

   8     449 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        01:23:52        3 seg. 

   9     418 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:52        3 seg. 

  10     439 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:23:52        3 seg. 

  11     365 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT              01:23:52        3 seg. 

  12     512 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:23:52        3 seg. 

  13     348 VAN,Geert            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:52        3 seg. 

  14     254 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:25:31     1:42 min. 

  15     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:25:45     1:56 min. 

  16     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:25:45     1:56 min. 

  17     686 GARRIDO,Oscar        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:25:45     1:56 min. 

  18     467 GINE,Javier          MA-40  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU 01:25:45     1:56 min. 

  19     287 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:25:45     1:56 min. 

  20     279 GOMEZ,Antonio        MA-40  FEMEQUIP                  01:25:45     1:56 min. 

  21     419 SARMIENTO,Juan josé  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:25:45     1:56 min. 

  22     362 COLOMÉ,Victor        MA-40  BIKESTOCKS                01:25:45     1:56 min. 

  23     475 PELLICER,Miquel      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:25:45     1:56 min. 

  24     518 MARTINEZ,Javier      MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:25:45     1:56 min. 

  25     372 POY,Juan josé        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:25:45     1:56 min. 

  26     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:25:45     1:56 min. 

  27     355 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:25:45     1:56 min. 

  28     435 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:28:35    a 1 volta  

  29     472 PORTA,Marc           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:02    a 3 voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     145 RUEPP,Martin         MA-50  RRC DIESSENHOFEN          01:23:49           

   2      60 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:25:45     1:56 min. 

   3      46 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:28:10    a 1 volta  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     705 TORRELL,Raquel       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:34:13    a 3 voltes      

   2     768 TORNER,Elena         F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:45:34    a 6 voltes  

   3     779 AGELL,Georgina       F-ELI  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB 01:53:05    a 8 voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      04:11:36         

    2  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      04:13:15  a    1:39  

    3  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       04:13:29  a    1:53  

    4  BIKING POINT                   04:13:29  a    1:53  

    5  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       04:20:05  a    8:29  


